pháp luật.

[2] Xét nguyên đơn bà Nguyễn Thị Kim T khởi kiện bị đơn UBND xã T

đòi số tiền mua vật liệu xây dựng 28.533.700đ, trong khi UBND xã T khẳng

định không có mua vật liệu xây dựng của bà T nên không đồng ý theo yêu cầu

khởi kiện của bà T.

Qua đó, Hội đồng xét xử thấy rằng thực tế ngày 10/11/2003 âm lịch tức

ngày 03/12/2003 dương lịch bà T có bán số vật liệu xây dựng với số tiền

28.533.700đ, bà T xác định người mua là UBND xã T (do ông Trần Tấn L đến

hỏi mua). Tuy nhiên, theo lời khai của ông Lê Văn T là Chủ tịch UBND xã tại